
Haridus- ja Teadusministeeriumi ja Eesti Olümpiakomitee kaasrahastamisel korraldab Tallinna
Ülikooli Terviseteaduste ja Spordi Instituut

ABITREENERI (EKR TASE 3) SPORDI ÜLDAINETE TEOORIAKURSUS

Sihtgrupp: kõikide spordialade treenerid ja õpetajad, kellel ei ole kehakultuurialast haridust ja
kes soovivad taotleda Abitreeneri (EKR tase 3) kutsekvalifikatsiooni

Aeg: 14.-15.veebruar – 7.-8.märts 2015 (kell 10:00-17:15)

Koht: TLÜ, Terviseteaduste ja Spordi Instituut, Räägu 49.

Maht: 30 tundi auditoorseid loenguid, vastavalt EOK kinnitatud õppekavale: spordikorralduse,
biomeditsiini, spordipedagoogika, spordipsühholoogia alal

Väljund: Tallinna Ülikooli akadeemiline tõend, mis kehtib kutsekvalifikatsiooni eksamil.

Maksumus: 30 tunnise koolituse maksumus tavahinnaga on 130 EUR, sisaldab koolitust, õppe-
materjale ning kohvipause.

Registreerumise tähtaeg: 7.veebruar 2015.

Registreerumine tavahinnaga koolitusele toimub TLÜ, TSI registreerimislehel
http://www.tlu.ee/et/terviseteaduste-ja-spordi-instituut/taiendkoolitused/Lahenev-koolitus

Soodushind: 60,00 EUR sisaldab koolitust, õppematerjale ning kohvipause.
Registreerumine soodushinnaga koolitusele toimub Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutuse
registreerimislehel http://www.eformular.com/treener2009/tase123.html

NB! Soodushinnaga koolituskohtade arv on piiratud. Kohad täidetakse registreerumise
järjekorras. Soodushinnaga koolitusele registreerumiseks on vajalik oma spordialaliidu poolne
soovitus. Soovitaja võib olla alaliidu juht või spordiala kutsekomisjoni esimees. Nõusolek
soovitamiseks võib olla suuline. Soovitaja nimi tuleb deklareerida vastavas lahtris
registreerimislehel. Kui kontrollimise käigus selgub, et soovitaja ei ole oma soovitusest teadlik on
koolitusel osaleja kohustatud tasuma täishinna.

Tasemekoolituste info: http://www.eok.ee/treenerikutse , http://www.spordiinfo.ee/Treenerite-
koolitused

NB! Koolituse detailne ajagraafik ja arve saadetakse registreerinutele alates 7.veebruarist.

NB! Koolitusest loobujatel palun informeerida korraldajaid (treener@tlu.ee) enne arve
väljastamist.

Toomas Herde
Tasemekoolituse projektijuht
GSM 50 54 659
E-post: treener@tlu.ee


